
PISTES 
 

Piste 1 Piste 2 Piste 3 Piste 4 Piste 5 Piste 6 7(Practice) 

12H Poule A Dames  
Berecoechea / Maisonnave 

Estrade / Bourasseau 

Poule A Dames 
Tulliez / Mathey 

Tourenne / Severin 

Poule B Dames Lafuente / 
Boudon 

Ratelet / Thiou 

Poule B Dames Huchet 
/ Rabas 

Laurioux / Forestier 

   

Suivi de  Poule A Mess. 
 Duprat/Ledrap 

Le Vu / Bayle 

Poule A Mess.  
Cabazan / Benetoux 

Dulion / Bernard 

Poule B Mess.  
Dumoulin / Couturier 

Willem / Vicard 

Poule B Mess.  
Truong / Mavougou 
Poulain / Pechebrin 

Poule C Mess.  
Pinon / Moreau 
Bassler / Berthe 

Poule C Mess.  
Lancesseur / Thalamot 

Penalba / Sobana L 

 

Suivi de Poule A Dames  
Berecoechea/Maisonnave 

Tourenne / Severin 

Poule A Dames 
Tulliez / Mathey 

Estrade / Bourasseau 

Poule B Dames Lafuente/ 
Boudon 

Laurioux / Forestier 

Poule B Dames 
Huchet / Rabas 
Ratelet / Thiou 

 

   

Suivi de Poule A Mess. 
 Duprat/Ledrap 

Dulion / Bernard 

Poule A Messieurs  
Cazaban / Benetoux 

Le Vu / Bayle 

Poule B Mess.  
Dumoulin/ Couturier 
Poulain / Pechebrin 

Poule B Mess.  
Truong / Mavougou 

Willem / Vicard 

Poule C Mess.  
Pinon/Moreau 

Penalba / Sobana 
Lefeuvre 

Poule C Mess.  
Lancesseur / Thalamot 

Bassler / Berthe 

 

Suivi de Poule A Dames  
Berecoechea/Maisonnave 

Tulliez / Mathey 

Poule A Dames 
Tourenne / Severin 

Estrade / Bourasseau 

Poule B Dames  Lafuente/ 
Boudon 

Huchet / Rabas 

Poule B Dames 
Laurioux / Forestier 

Ratelet / Thiou 

   

Suivi de Poule A Mess. 
 Duprat/Ledrap 

Cazaban / Benetoux 
 

Poule A Mess.  
Dulion / Bernard 

Le Vu / Bayle 

Poule B Mess.  
Dumoulin/ Couturier 
Truong / Mavougou 

 

Poule B Mess.  
Poulain / Pechebrin 

Willem / Vicard 

Poule C Mess.  
Pinon/Moreau 
Lancesseur / 

Thalamot 

Poule C Mess.  
Penalba / Sobana L 

Bassler / Berthe 

 

L'affectation des pistes est donnée à titre indicatif et est susceptible de modification selon le déroulement des parties. 

L’ensemble des matchs de qualifications se joue au format B1. 


